Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitário 018/2019 - Pregão Presencial 011/2019

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 173, de 03.01.2019, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 018/2019 - Pregão Presencial 11/2019 - Procedimento Administrativo nº 0001088/2019, que tem como objeto
a SINTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando registro de preços para a futura e
eventual “contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de locação de veículos, tipo caminhão basculante
por diária trabalhada, bem como locação de veiculo tipo carroceria de madeira, por quilometro rodado, para
auxiliar nos serviços de manutenção de estradas vicinais e limpeza de vias públicas, conforme detalhado no
termo de referência, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e Estradas Vicinais.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 550.250,00  (QUINHENTOS E CINQUENTA MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

FLORENCIO MENDES DE ARAUJO NETO - ME - CNPJ 08.655.510/0001-09

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.09.26.122.0002.38.2.088 – 3.3.90.39.00 – Ficha 657 – Fonte 100

02.01.09.26.782.0019.2090 – 3.3.90.39.00 – Ficha 675 – Fonte 100

02.01.10.20.122.0002.2091 – 3.3.90.39.00 – Ficha 685 – Fonte 100

02.01.04.12.361.0005.2023 – 3.3.90.39.00 – Ficha 163 – Fonte 101

02.01.07.10.122.0002.2062 – 3.3.90.39.00 – Ficha 445 – Fonte 102

02.01.07.10.301.0014.2068 – 3.3.90.39.00 – Ficha 477 – Fonte 102

02.01.08.15.451.0019.1043 – 4.4.90.51.00 – Ficha 595 – Fonte 100

02.01.08.15.452.0019.2084 – 3.3.90.39.00 – Ficha 529 – Fonte 100

02.01.08.15.451.0019.2083 – 3.3.90.39.00 – Ficha 515 – Fonte 100

02.01.08.15.451.0019.1048 – 4.4.90.51.00 – Ficha 607 – Fonte 100

02.01.08.15.122.0002.2082 – 3.3.90.39.00 – Ficha 590 Fonte 100

02.01.08.15.451.0019.1046 – 4.4.90.51.00 – Ficha 601 – Fonte 100

02.01.08.15.451.0019.1048 – 3.3.90.39.00 – Ficha 606 – Fonte 100

Juvenília - MG, 16 de abril de 2019

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 173, de 03.01.2019